СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
первая сессия
РЕШЕНИЕ

от 11.10. 2021 года

№ 7
с. Куликово
О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского  муниципального района  Республики Мордовия седьмого созыва

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики  Мордовия, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва и на основании письменного уведомления руководителя депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Масловой О.А. о создании депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,  письменных заявлений депутатов о вхождении в депутатское объединение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Совет депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической  партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Куликовского сельского Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.
2.Настоящее решение вступает после  его официального опубликования  в газете «Наши Вести» и подлежит   размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия по адресу http://krasnoslobodsk.e-mordovia.ru.

Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                   О.А. Маслова